no.

Messa sit sacrificium, q̄ ex p̄a veritate regi evidenter, sed quod
cum vltimis vltim sit vere immolatio, q̄ hoc nō sequitur
illa veritate. sic facit. 5. Tho. 3. p. 1. 33. ac. 1. 1. Unde ta-
lore et ipse sacrificium p̄briato suū sacra^m et ita. 5.
Tho. 1. 12. q. 101. ar. 1. ad 2^m. p̄bat hoc sacra^m eē sacrifici-
ū q̄ continet chruon.

✓ Magna est difficultas An chri^g in cruce sacrificauerit s̄m
ordine Aaron uel s̄m ordine Melchisech. de quo latius
hēs alibi. 1. et resolu^o. est q̄ p̄cipue sacrificauerit s̄m ordine
Melchisech, Pro quo facit epta Pauli ad heb. / et ps. 109. t.
est sacer. in exor. s̄m ord. melch. q̄ adimpletum est in cruce
in qua chri^g ostulit suū corpus essonq. qui erat panis et
vinū, de quo epe ioa. 6. panis quē ego dabo s. in cruce, caro
mea est q̄ mundi vita, Unde ex hoc loco nō sumit^r arg^m.
ad p̄bandum chruū sacrificasse in cruce, q̄ si sacrificium
verificat^r et hęc p̄p̄tā de sacrifici^o. cens. q̄ fuit in pane
et vino / ex Paulo ad heb. nullo mō. p̄bat p̄ sacrifici^m missē

3. p. 1. 22. ar. 6.
ad 2^m.

✓ 5. Tho. dicit Passione chri^g posse considerari aut quo ad modū
aut quo ad participatiōē, si quo ad modū, sacrificauerit chri^g s̄m
ordine Aaron. 1. modo caueto, si quo ad participatiōē, s̄m
ordine melchisech q̄ ostulit sacrificiū q̄ quo participauit Abra-
ham essonq. eius, et cū in hoc consistat excellētia sacrificiū chri^g
a sacrificiū veteris legis, sepe q̄ potius sacrificauerit s̄m ordine
Melchisech, q̄ Aaron, absolute t̄i s̄m Abrahā, q̄ Abrahā
sacrificiū erat fr̄g^o sacrificiū chri^g.

✓ Posset t̄i dicit^r cum sacrificiū dei in cruce nō suēt maiorē simi-
litudine cū sacrificiū Aaron, q̄ cū sacrificiū gentiliū, quae et
erant

oratione euenta, q̄ ei sacrificauit ⁱⁿ s̄m ordine gentiliū
 Et cum ^{hsc} ep̄o, licet vera sit quōadmodū sacrificiū .s. cauerisē,
 nō videat̄ affirmāda, nec illa v̄ant̄ s̄t̄i, q̄ cō neḡ illa,
 sacrificiū s̄m ordine Aarō, | sed t̄m s̄m ordine Melch̄i,
 sedech, tum in cauce, tum in cœra. verū t̄n est q̄ sa-
 crifi. gentiliū erant ei sep̄uza sacrificij d̄ij, s̄q̄ illud
 apoca. 13. agnus q̄ occisus est ab origine mundi, Et ita dicit̄
 .s. tho. // vide oīa alibi latej —

6/5/17

[Faint, mirrored text bleed-through from the reverse side of the page, likely containing a list or index.]

[Main body of faint, mirrored text bleed-through, continuing from the reverse side.]

[Faint, mirrored text bleed-through, appearing as a separate section.]

[Final line of faint, mirrored text bleed-through.]